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Bambi Nõi Kard Budapest Bajnokság
Nádudvary Emlékverseny
Budapest, 2017. április 08.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 41 vívó)

oldal 1/2

vezetéknév keresztnév egyesület

JOBBÁGY JÁZMIN KÁRPÁTI
NGUYEN ANNA KÁRPÁTI
HALÁSZ LAURA KVSE
KIS VIRÁG KVSE
KOVÁCS P. SÁRA KVSE
SZABÓ RÉKA KVSE
BOGNAR LIZA MTK
CSALA DOROTTYA MTK
SZPIESZ ANNA MTK
KISS DOROTTYA NTE 1866
KRIHÓ KATALIN NTE 1866
HALÁSZ PANNA NYVSC
BAÁN PETRA SÁRVÁR
HORVÁTH DORINA SZENT LÁSZLÓ
OCSKO LILIÁNA SZENT LÁSZLÓ
KORÓDI BOGLÁRKA TFSE
BRUNHES ESTELLE TTC
KOVÁCS ZANETT TTC
MASA CSENGE TTC
SZABADOS HANNA TTC
FELFÖLDI NÓRA UTE
KALMÁR CSILLA UTE
NAGY ANNA UTE
NAGY ESZTER UTE
OBOLA JÁZMIN UTE
RENKECZ VÉDA UTE
SZANISZLÓ DOROTTYA UTE
TÓTH RÉKA UTE
VAJDA NIKOLETT UTE
NAGY GRÉTA VASAS SC
TÓTH KINGA VASAS SC
FEKETE JULIA VDDSE

KÁLMÁN JANKA VDDSE
MAGYAR LILI VDDSE
MÁRIA KATA VDDSE
SIMON LUCA VDDSE
TARRÓS ANNA VDDSE
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Budapest Bajnokság Nádudvary emlékverseny

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 41 vívó)

oldal 2/2

vezetéknév keresztnév egyesület

KISS ABIGÉL ZSOLDOS PÉTER OV
NEMES NINA ZSOLDOS PÉTER OV
PAP ZSANET ZSOLDOS PÉTER OV
V. JANECSKÓ DORINA ZSOLDOS PÉTER OV
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Bambi Nõi Kard Budapest Bajnokság
Nádudvary Emlékverseny
Budapest, 2017. április 08.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

41 vívó

2 csoportforduló

1. forduló

41 vívó

8 csoport (1 csoport 6 vívóval, 7 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

41 továbbjutó|

2. forduló

41 vívó

8 csoport (1 csoport 6 vívóval, 7 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

41 továbbjutó|

_________________________________

1 forduló utáni rangsorolás

Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 41 vívó

Direkt tábla
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Bambi Nõi Kard Budapest Bajnokság
Nádudvary Emlékverseny
Budapest, 2017. április 08.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

NEMES NINA ZSOLDOS PÉTER OVE  1  V  V  V 0.750 7 16 2
SZPIESZ ANNA MTK  V  V  V  V 1.000 19 20 1
TARRÓS ANNA VDDSE  1  0  2  2 0.000 -15 5 5
KISS DOROTTYA NTE 1866  0  0  V  2 0.250 -10 7 4
NAGY ESZTER UTE  3  0  V  V 0.500 -1 13 3

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

TÓTH KINGA VASAS SC  V  4  V  V 0.750 14 19 2
V. JANECSKÓ DO ZSOLDOS PÉTER OVE  0  2  V  1 0.250 -9 8 4
KOVÁCS ZANETT TTC  V  V  V  V 1.000 14 20 1
KÁLMÁN JANKA VDDSE  0  2  0  V 0.250 -8 7 3
KALMÁR CSILLA UTE  0  V  0  0 0.250 -11 5 5

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

SIMON LUCA VDDSE  V  V  V  0 0.750 5 15 2
NGUYEN ANNA KÁRPÁTI  0  2  3  1 0.000 -14 6 5
SZABÓ RÉKA KVSE  1  V  2  1 0.250 -8 9 4
SZANISZLÓ DOR UTE  4  V  V  3 0.500 2 17 3
KISS ABIGÉL ZSOLDOS PÉTER OVE  V  V  V  V 1.000 15 20 1

Csoport szám 4
GY/M ind. AT RG

KRIHÓ KATALIN NTE 1866  2  V  1  1 0.250 -6 9 4
KORÓDI BOGLÁR TFSE  V  V  4  0 0.500 1 14 3
NAGY GRÉTA VASAS SC  0  1  2  0 0.000 -17 3 5
CSALA DOROTTY MTK  V  V  V  V 1.000 9 20 1
NAGY ANNA UTE  V  V  V  4 0.750 13 19 2

Csoport szám 5
GY/M ind. AT RG

BOGNAR LIZA MTK  V  3  V  V 0.750 9 18 2
RENKECZ VÉDA UTE  1  1  V  4 0.250 -5 11 4
KOVÁCS P. SÁRA KVSE  V  V  V  V 1.000 12 20 1
FEKETE JULIA VDDSE  0  1  0  1 0.000 -18 2 5
MASA CSENGE TTC  3  V  4  V 0.500 2 17 3

Csoport szám 6
GY/M ind. AT RG

BRUNHES ESTEL TTC  V  2  4  3 0.250 -2 14 4
BAÁN PETRA SÁRVÁR  1  1  1  1 0.000 -16 4 5
FELFÖLDI NÓRA UTE  V  V  V  1 0.750 5 16 2
MÁRIA KATA VDDSE  V  V  3  3 0.500 1 16 3
HALÁSZ PANNA NYVSC  V  V  V  V 1.000 12 20 1
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Budapest Bajnokság Nádudvary emlékverseny

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 7
GY/M ind. AT RG

JOBBÁGY JÁZMIN KÁRPÁTI  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
MAGYAR LILI VDDSE  2  1  1  1  V 0.200 -12 10 5
TÓTH RÉKA UTE  3  V  V  V  V 0.800 14 23 2
KIS VIRÁG KVSE  2  V  1  V  V 0.600 2 18 3
OCSKO LILIÁNA SZENT LÁSZLÓ  1  V  2  3  V 0.400 -1 16 4
SZABADOS HANN TTC  1  2  0  2  1 0.000 -19 6 6

Csoport szám 8
GY/M ind. AT RG

OBOLA JÁZMIN UTE  V  0  V  4 0.500 -1 14 3
VAJDA NIKOLETT UTE  4  0  V  V 0.500 1 14 2
HALÁSZ LAURA KVSE  V  V  V  V 1.000 17 20 1
PAP ZSANET ZSOLDOS PÉTER OVE  1  1  1  V 0.250 -11 8 5
HORVÁTH DORIN SZENT LÁSZLÓ  V  2  2  4 0.250 -6 13 4
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Bambi Nõi Kard Budapest Bajnokság
Nádudvary Emlékverseny
Budapest, 2017. április 08.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 41 vívó)

oldal 1/1

RG név nemz. GY/M ind. AT csoport

1 SZPIESZ ANNA 1.000 19 20 továbbjutó

2 HALÁSZ LAURA 1.000 17 20 továbbjutó

3 JOBBÁGY JÁZMIN 1.000 16 25 továbbjutó

4 KISS ABIGÉL 1.000 15 20 továbbjutó

5 KOVÁCS ZANETT 1.000 14 20 továbbjutó

6 HALÁSZ PANNA 1.000 12 20 továbbjutó

6 KOVÁCS P. SÁRA 1.000 12 20 továbbjutó

8 CSALA DOROTTY 1.000 9 20 továbbjutó

9 TÓTH RÉKA 0.800 14 23 továbbjutó

10 TÓTH KINGA 0.750 14 19 továbbjutó

11 NAGY ANNA 0.750 13 19 továbbjutó

12 BOGNAR LIZA 0.750 9 18 továbbjutó

13 NEMES NINA 0.750 7 16 továbbjutó

14 FELFÖLDI NÓRA 0.750 5 16 továbbjutó

15 SIMON LUCA 0.750 5 15 továbbjutó

16 KIS VIRÁG 0.600 2 18 továbbjutó

17 MASA CSENGE 0.500 2 17 továbbjutó

17 SZANISZLÓ DOR 0.500 2 17 továbbjutó

19 MÁRIA KATA 0.500 1 16 továbbjutó

20 KORÓDI BOGLÁR 0.500 1 14 továbbjutó

20 VAJDA NIKOLETT 0.500 1 14 továbbjutó

22 OBOLA JÁZMIN 0.500 -1 14 továbbjutó

23 NAGY ESZTER 0.500 -1 13 továbbjutó

24 OCSKO LILIÁNA 0.400 -1 16 továbbjutó

25 BRUNHES ESTEL 0.250 -2 14 továbbjutó

26 RENKECZ VÉDA 0.250 -5 11 továbbjutó

27 HORVÁTH DORIN 0.250 -6 13 továbbjutó

28 KRIHÓ KATALIN 0.250 -6 9 továbbjutó

29 SZABÓ RÉKA 0.250 -8 9 továbbjutó

30 KÁLMÁN JANKA 0.250 -8 7 továbbjutó

31 V. JANECSKÓ DO 0.250 -9 8 továbbjutó

32 KISS DOROTTYA 0.250 -10 7 továbbjutó

33 PAP ZSANET 0.250 -11 8 továbbjutó

34 KALMÁR CSILLA 0.250 -11 5 továbbjutó

35 MAGYAR LILI 0.200 -12 10 továbbjutó

36 NGUYEN ANNA 0.000 -14 6 továbbjutó

37 TARRÓS ANNA 0.000 -15 5 továbbjutó

38 BAÁN PETRA 0.000 -16 4 továbbjutó

39 NAGY GRÉTA 0.000 -17 3 továbbjutó

40 FEKETE JULIA 0.000 -18 2 továbbjutó

41 SZABADOS HANN 0.000 -19 6 továbbjutó

 
Document engarde-escrime.com  - 08.04.2017 14:52



Bambi Nõi Kard Budapest Bajnokság
Nádudvary Emlékverseny
Budapest, 2017. április 08.

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

SZPIESZ ANNA MTK  V  V  V  V 1.000 17 20 1
KIS VIRÁG KVSE  1  V  4  V 0.500 1 15 3
RENKECZ VÉDA UTE  1  2  2  V 0.250 -9 10 4
MASA CSENGE TTC  0  V  V  V 0.750 4 15 2
PAP ZSANET ZSOLDOS PÉTER OVE  1  2  4  0 0.000 -13 7 5

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

KALMÁR CSILLA UTE  V  V  V  V 1.000 13 20 1
SZANISZLÓ DOR UTE  2  V  V  V 0.750 7 17 2
HALÁSZ LAURA KVSE  1  1  V  V 0.500 -4 12 3
V. JANECSKÓ DO ZSOLDOS PÉTER OVE  0  2  3  0 0.000 -15 5 5
SIMON LUCA VDDSE  4  2  3  V 0.250 -1 14 4

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

MÁRIA KATA VDDSE  V  1  3  V 0.500 -3 14 4
BAÁN PETRA SÁRVÁR  3  2  0  1 0.000 -14 6 5
NAGY ESZTER UTE  V  V  4  1 0.500 2 15 3
NEMES NINA ZSOLDOS PÉTER OVE  V  V  V  3 0.750 6 18 2
JOBBÁGY JÁZMIN KÁRPÁTI  4  V  V  V 0.750 9 19 1

Csoport szám 4
GY/M ind. AT RG

KISS ABIGÉL ZSOLDOS PÉTER OVE  V  V  V  V 1.000 16 20 1
KISS DOROTTYA NTE 1866  0  1  0  V 0.250 -10 6 4
KORÓDI BOGLÁR TFSE  3  V  V  V 0.750 9 18 2
FELFÖLDI NÓRA UTE  0  V  3  V 0.500 3 13 3
MAGYAR LILI VDDSE  1  1  0  0 0.000 -18 2 5

Csoport szám 5
GY/M ind. AT RG

VAJDA NIKOLETT UTE  0  0  V  V 0.500 -3 10 3
KOVÁCS ZANETT TTC  V  V  V  V 1.000 17 20 1
BOGNAR LIZA MTK  V  3  V  V 0.750 11 18 2
KÁLMÁN JANKA VDDSE  0  0  0  0 0.000 -20 0 5
NGUYEN ANNA KÁRPÁTI  3  0  2  V 0.250 -5 10 4

Csoport szám 6
GY/M ind. AT RG

NAGY ANNA UTE  V  V  V  V 1.000 16 20 1
OCSKO LILIÁNA SZENT LÁSZLÓ  0  2  4  V 0.250 -4 11 4
HALÁSZ PANNA NYVSC  3  V  V  V 0.750 11 18 2
SZABÓ RÉKA KVSE  1  V  0  V 0.500 -4 11 3
TARRÓS ANNA VDDSE  0  0  0  1 0.000 -19 1 5
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Budapest Bajnokság Nádudvary emlékverseny

Csoportok, 2. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 7
GY/M ind. AT RG

TÓTH KINGA VASAS SC  V  1  V  V  V 0.800 12 21 2
OBOLA JÁZMIN UTE  0  2  3  V  2 0.200 -8 12 5
KRIHÓ KATALIN NTE 1866  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
KOVÁCS P. SÁRA KVSE  2  V  3  V  V 0.600 6 20 3
FEKETE JULIA VDDSE  0  0  3  1  0 0.000 -21 4 6
SZABADOS HANN TTC  2  V  0  0  V 0.400 -5 12 4

Csoport szám 8
GY/M ind. AT RG

TÓTH RÉKA UTE  V  V  V  V 1.000 13 20 1
CSALA DOROTTY MTK  4  V  V  V 0.750 8 19 2
BRUNHES ESTEL TTC  1  1  V  V 0.500 -3 12 3
NAGY GRÉTA VASAS SC  1  2  1  V 0.250 -6 9 4
HORVÁTH DORIN SZENT LÁSZLÓ  1  3  4  0 0.000 -12 8 5

 
Document engarde-escrime.com  - 08.04.2017 17:16



Bambi Nõi Kard Budapest Bajnokság
Nádudvary Emlékverseny
Budapest, 2017. április 08.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 41 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 SZPIESZ ANNA MTK 1.000 36 40 továbbjutó

2 KISS ABIGÉL ZSOLDOS PÉTER OV 1.000 31 40 továbbjutó

2 KOVÁCS ZANETT TTC 1.000 31 40 továbbjutó

4 TÓTH RÉKA UTE 0.889 27 43 továbbjutó

5 JOBBÁGY JÁZMIN KÁRPÁTI 0.889 25 44 továbbjutó

6 NAGY ANNA UTE 0.875 29 39 továbbjutó

7 HALÁSZ PANNA NYVSC 0.875 23 38 továbbjutó

8 CSALA DOROTTYA MTK 0.875 17 39 továbbjutó

9 TÓTH KINGA VASAS SC 0.778 26 40 továbbjutó

10 KOVÁCS P. SÁRA KVSE 0.778 18 40 továbbjutó

11 BOGNAR LIZA MTK 0.750 20 36 továbbjutó

12 NEMES NINA ZSOLDOS PÉTER OV 0.750 13 34 továbbjutó

13 HALÁSZ LAURA KVSE 0.750 13 32 továbbjutó

14 KRIHÓ KATALIN NTE 1866 0.667 10 34 továbbjutó

15 KORÓDI BOGLÁRKA TFSE 0.625 10 32 továbbjutó

16 SZANISZLÓ DOROTTYA UTE 0.625 9 34 továbbjutó

17 FELFÖLDI NÓRA UTE 0.625 8 29 továbbjutó

18 MASA CSENGE TTC 0.625 6 32 továbbjutó

19 KALMÁR CSILLA UTE 0.625 2 25 továbbjutó

20 KIS VIRÁG KVSE 0.556 3 33 továbbjutó

21 SIMON LUCA VDDSE 0.500 4 29 továbbjutó

22 NAGY ESZTER UTE 0.500 1 28 továbbjutó

23 MÁRIA KATA VDDSE 0.500 -2 30 továbbjutó

24 VAJDA NIKOLETT UTE 0.500 -2 24 továbbjutó

25 BRUNHES ESTELLE TTC 0.375 -5 26 továbbjutó

26 SZABÓ RÉKA KVSE 0.375 -12 20 továbbjutó

27 OCSKO LILIÁNA SZENT LÁSZLÓ 0.333 -5 27 továbbjutó

28 OBOLA JÁZMIN UTE 0.333 -9 26 továbbjutó

29 RENKECZ VÉDA UTE 0.250 -14 21 továbbjutó

30 KISS DOROTTYA NTE 1866 0.250 -20 13 továbbjutó

31 SZABADOS HANNA TTC 0.200 -24 18 továbbjutó

32 HORVÁTH DORINA SZENT LÁSZLÓ 0.125 -18 21 továbbjutó

33 NGUYEN ANNA KÁRPÁTI 0.125 -19 16 továbbjutó

34 NAGY GRÉTA VASAS SC 0.125 -23 12 továbbjutó

35 PAP ZSANET ZSOLDOS PÉTER OV 0.125 -24 15 továbbjutó

36 V. JANECSKÓ DORINA ZSOLDOS PÉTER OV 0.125 -24 13 továbbjutó

37 KÁLMÁN JANKA VDDSE 0.125 -28 7 továbbjutó

38 MAGYAR LILI VDDSE 0.111 -30 12 továbbjutó

39 BAÁN PETRA SÁRVÁR 0.000 -30 10 továbbjutó

40 TARRÓS ANNA VDDSE 0.000 -34 6 továbbjutó

41 FEKETE JULIA VDDSE 0.000 -39 6 továbbjutó
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Bambi Nõi Kard Budapest Bajnokság
Nádudvary Emlékverseny
Budapest, 2017. április 08.

oldal 1/2

1 SZPIESZ ANNA MTK

Tábla 64

64 ---------

33 NGUYEN ANNA KÁRPÁTI

32 HORVÁTH DORIN SZENT LÁSZLÓ    10/3

17 FELFÖLDI NÓRA UTE

48 ---------

49 ---------

16 SZANISZLÓ DOR UTE

9 TÓTH KINGA VASAS SC

56 ---------

41 FEKETE JULIA VDDSE

24 VAJDA NIKOLETT UTE    10/0

25 BRUNHES ESTEL TTC

40 TARRÓS ANNA VDDSE    10/8

57 ---------

8 CSALA DOROTTY MTK

5 JOBBÁGY JÁZMIN KÁRPÁTI

60 ---------

37 KÁLMÁN JANKA VDDSE

28 OBOLA JÁZMIN UTE    10/4

21 SIMON LUCA VDDSE

44 ---------

53 ---------

12 NEMES NINA ZSOLDOS PÉTER OV

13 HALÁSZ LAURA KVSE

52 ---------

45 ---------

20 KIS VIRÁG KVSE

29 RENKECZ VÉDA UTE

36 V. JANECSKÓ DO ZSOLDOS PÉTER OV    10/2

61 ---------

4 TÓTH RÉKA UTE

SZPIESZ ANNA

Tábla 32

NGUYEN ANNA
   10/3

FELFÖLDI NÓRA

SZANISZLÓ DOR
   10/5

TÓTH KINGA

VAJDA NIKOLETT
   10/3

BRUNHES ESTEL

CSALA DOROTTY
   10/4

JOBBÁGY JÁZMIN

OBOLA JÁZMIN
   10/0

SIMON LUCA

NEMES NINA
   10/5

HALÁSZ LAURA

KIS VIRÁG
   10/6

V. JANECSKÓ DO

TÓTH RÉKA
   10/1

SZPIESZ ANNA

SZANISZLÓ DOR

TÓTH KINGA

CSALA DOROTTY

JOBBÁGY JÁZMIN

NEMES NINA

HALÁSZ LAURA

TÓTH RÉKA



Bambi Nõi Kard Budapest Bajnokság
Nádudvary Emlékverseny
Budapest, 2017. április 08.

oldal 2/2

3 KIS ABIGÉL ZSOLDOS PÉTER OV

Tábla 64

62 ---------

35 PAPP ZSANETT ZSOLDOS PÉTER OV

30 KISS DOROTTYA NTE 1866    10/4

19 KALMÁR CSILLA UTE

46 ---------

51 ---------

14 KRIHÓ KATALIN NTE 1866

11 BOGNAR LIZA MTK

54 ---------

43 ---------

22 NAGY ESZTER UTE

27 OCSKO LILIÁNA SZENT LÁSZLÓ

38 MAGYAR LILI VDDSE    10/2

59 ---------

6 NAGY ANNA UTE

7 HALÁSZ PANNA NYVSC

58 ---------

39 BAÁN PETRA SÁRVÁR

26 SZABÓ RÉKA KVSE    10/0

23 MÁRIA KATA VDDSE

42 ---------

55 ---------

10 KOVÁCS P. SÁRA KVSE

15 KORÓDI BOGLÁR TFSE

50 ---------

47 ---------

18 MASA CSENGE TTC

31 SZABADOS HANN TTC

34 NAGY GRÉTA VASAS SC    10/8

63 ---------

2 KOVÁCS ZANETT TTC

KIS ABIGÉL

Tábla 32

KISS DOROTTYA
   10/3

KALMÁR CSILLA

KRIHÓ KATALIN
   10/6

BOGNAR LIZA

NAGY ESZTER
   10/2

OCSKO LILIÁNA

NAGY ANNA
   10/3

HALÁSZ PANNA

SZABÓ RÉKA
   10/4

MÁRIA KATA

KOVÁCS P. SÁRA
   10/2

KORÓDI BOGLÁR

MASA CSENGE
   10/7

SZABADOS HANN

KOVÁCS ZANETT
   10/1

KIS ABIGÉL

KALMÁR CSILLA

BOGNAR LIZA

NAGY ANNA

HALÁSZ PANNA

KOVÁCS P. SÁRA

MASA CSENGE

KOVÁCS ZANETT



Budapest Bajnokság Nádudvary emlékverseny oldal 1/1

1 SZPIESZ ANNA MTK

Tábla 32

32 NGUYEN ANNA KÁRPÁTI    10/3

17 FELFÖLDI NÓRA UTE

16 SZANISZLÓ DOR UTE    10/5

9 TÓTH KINGA VASAS SC

24 VAJDA NIKOLETT UTE    10/3

25 BRUNHES ESTEL TTC

8 CSALA DOROTTY MTK    10/4

5 JOBBÁGY JÁZMIN KÁRPÁTI

28 OBOLA JÁZMIN UTE    10/0

21 SIMON LUCA VDDSE

12 NEMES NINA ZSOLDOS PÉTER OV    10/5

13 HALÁSZ LAURA KVSE

20 KIS VIRÁG KVSE    10/6

29 V. JANECSKÓ DO ZSOLDOS PÉTER OV

4 TÓTH RÉKA UTE    10/1

3 KIS ABIGÉL ZSOLDOS PÉTER OV

30 KISS DOROTTYA NTE 1866    10/3

19 KALMÁR CSILLA UTE

14 KRIHÓ KATALIN NTE 1866    10/6

11 BOGNAR LIZA MTK

22 NAGY ESZTER UTE    10/2

27 OCSKO LILIÁNA SZENT LÁSZLÓ

6 NAGY ANNA UTE    10/3

7 HALÁSZ PANNA NYVSC

26 SZABÓ RÉKA KVSE    10/4

23 MÁRIA KATA VDDSE

10 KOVÁCS P. SÁRA KVSE    10/2

15 KORÓDI BOGLÁR TFSE

18 MASA CSENGE TTC    10/7

31 SZABADOS HANN TTC

2 KOVÁCS ZANETT TTC    10/1

SZPIESZ ANNA

Tábla 16

SZANISZLÓ DOR
   10/3

TÓTH KINGA

CSALA DOROTTY
   10/8

JOBBÁGY JÁZMIN

NEMES NINA
   10/7

HALÁSZ LAURA

TÓTH RÉKA
   10/2

KIS ABIGÉL

KALMÁR CSILLA
   10/2

BOGNAR LIZA

NAGY ANNA
   10/8

HALÁSZ PANNA

KOVÁCS P. SÁRA
   10/8

MASA CSENGE

KOVÁCS ZANETT
   10/4

SZPIESZ ANNA

Tábla 8

TÓTH KINGA

   10/2

NEMES NINA

TÓTH RÉKA

   10/2

KIS ABIGÉL

NAGY ANNA

   10/3

HALÁSZ PANNA

KOVÁCS ZANETT

   10/3

SZPIESZ ANNA

TÓTH RÉKA

KIS ABIGÉL

KOVÁCS ZANETT
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1 SZPIESZ ANNA MTK

Tábla 16

16 SZANISZLÓ DOR UTE    10/3

9 TÓTH KINGA VASAS SC

8 CSALA DOROTTY MTK    10/8

5 JOBBÁGY JÁZMIN KÁRPÁTI

12 NEMES NINA ZSOLDOS PÉTER OV    10/7

13 HALÁSZ LAURA KVSE

4 TÓTH RÉKA UTE    10/2

3 KIS ABIGÉL ZSOLDOS PÉTER OV

14 KALMÁR CSILLA UTE    10/2

11 BOGNAR LIZA MTK

6 NAGY ANNA UTE    10/8

7 HALÁSZ PANNA NYVSC

10 KOVÁCS P. SÁRA KVSE    10/8

15 MASA CSENGE TTC

2 KOVÁCS ZANETT TTC    10/4

SZPIESZ ANNA

Tábla 8

TÓTH KINGA
   10/2

NEMES NINA

TÓTH RÉKA
   10/2

KIS ABIGÉL

NAGY ANNA
   10/3

HALÁSZ PANNA

KOVÁCS ZANETT
   10/3

SZPIESZ ANNA

Elõdöntõ

TÓTH RÉKA

   10/2

KIS ABIGÉL

KOVÁCS ZANETT

   10/8

SZPIESZ ANNA

KIS ABIGÉL
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1 SZPIESZ ANNA MTK

Tábla 8

8 TÓTH KINGA VASAS SC    10/2

5 NEMES NINA ZSOLDOS PÉTER OV

4 TÓTH RÉKA UTE    10/2

3 KIS ABIGÉL ZSOLDOS PÉTER OV

6 NAGY ANNA UTE    10/3

7 HALÁSZ PANNA NYVSC

2 KOVÁCS ZANETT TTC    10/3

SZPIESZ ANNA

Elõdöntõ

TÓTH RÉKA
   10/2

KIS ABIGÉL

KOVÁCS ZANETT
   10/8

SZPIESZ ANNA

Döntõ

KIS ABIGÉL

   10/5
KIS ABIGÉL
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RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 KIS ABIGÉL ZSOLDOS PÉTER OV
2 SZPIESZ ANNA MTK
3 KOVÁCS ZANETT TTC
3 TÓTH RÉKA UTE
5 NAGY ANNA UTE
6 HALÁSZ PANNA NYVSC
7 TÓTH KINGA VASAS SC
8 NEMES NINA ZSOLDOS PÉTER OV
9 JOBBÁGY JÁZMIN KÁRPÁTI

10 CSALA DOROTTYA MTK
11 KOVÁCS P. SÁRA KVSE
12 BOGNAR LIZA MTK
13 HALÁSZ LAURA KVSE
14 SZANISZLÓ DOROTTYA UTE
15 MASA CSENGE TTC
16 KALMÁR CSILLA UTE
17 KRIHÓ KATALIN NTE 1866
18 KORÓDI BOGLÁRKA TFSE
19 FELFÖLDI NÓRA UTE
20 KIS VIRÁG KVSE
21 SIMON LUCA VDDSE
22 NAGY ESZTER UTE
23 MÁRIA KATA VDDSE
24 VAJDA NIKOLETT UTE
25 BRUNHES ESTELLE TTC
26 SZABÓ RÉKA KVSE
27 OCSKO LILIÁNA SZENT LÁSZLÓ
28 OBOLA JÁZMIN UTE
29 KISS DOROTTYA NTE 1866
30 SZABADOS HANNA TTC
31 NGUYEN ANNA KÁRPÁTI
32 V. JANECSKÓ DORINA ZSOLDOS PÉTER OV
33 RENKECZ VÉDA UTE
34 HORVÁTH DORINA SZENT LÁSZLÓ
35 NAGY GRÉTA VASAS SC
36 PAPP ZSANETT ZSOLDOS PÉTER OV
37 KÁLMÁN JANKA VDDSE
38 MAGYAR LILI VDDSE
39 BAÁN PETRA SÁRVÁR
40 TARRÓS ANNA VDDSE
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RG vezetéknév keresztnév egyesület

41 FEKETE JULIA VDDSE
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